
Juniorkonsulent til Akademikernes A-kasses
iværksætterprogram (studiejob)

Har du lyst til at bruge dine kreative evner til at skabe content til Akademikernes Startup? 
Så er du måske vores nye Juniorkonsulent.
Akademikernes A-kasse søger en Juniorkonsulent (studerende) til vores iværksætterprogram
Akademikernes Startup – et af Danmarks største iværksættertilbud. Her bliver du en del af et
levende startupmiljø fyldt med workshops, events, community og masser af kreative muligheder.
Hvis du elsker at tage billeder, optage og klippe videoer (særligt Reels), planlægge content og
skabe fedt visuelt indhold til sociale medier – så læs videre.
Læs mere om Akademikernes Startup her: aka.dk/startup
Om rollen
Sammen med vores Startup Manager, Malena, bliver du den drivende kraft bag content creation og
månedlig kampagneplanlægning. Din fornemmeste opgave er at gøre Akademikernes Startup
synligt, inspirerende og relevant – især på Instagram, men også på LinkedIn og vores hjemmeside.
Du får masser af frihed til at tænke kreativt, prøve ting af og lære nyt – så længe du kan omsætte
idéer til konkret og professionelt indhold.
Dine primære opgaver

Producere foto og video (især Reels til Instagram)●

Klippe og redigere i CapCut eller lignende●

Designe visuelt content i Canva●

Planlægge opslag og kampagner i Later●

Samarbejde med Startup Manageren om månedlig contentplan og storytelling●

Bidrage til idéudvikling og community-aktiviteter.●

Er det dig?
Du elsker at skabe visuelt content – og har et godt øje for æstetik, lys og timing. Du har erfaring
med CapCut, Canva og Later (eller er hurtig til at lære), og du arbejder selvstændigt, struktureret
og trives med at arbejde på flere idéer og projekter på samme tid. Det en stor fordel, hvis du er
nysgerrig på iværksætteri og trives i et miljø, hvor der sker ting hele tiden. Vi forestiller os, at du fx
studerer marketing, multimediedesign, kommunikation eller lignende, og det er vigtigt, at du skriver
og taler flydende dansk.
Vi tilbyder

175 kr. i timen og ca. 15 timer om ugen●

Fleksibilitet ift. eksamener og studier●

En hverdag på vores kontor i København (kombineret med hjemmearbejde)●

Et kreativt, uformelt og ambitiøst team, hvor du får ansvar fra dag 1.●

Er du interesseret?
Hvis du vil vide mere om stillingen, kan du kontakte Startup Manager, Malena Sigurgeirsdottir, på
60 61 57 00 eller på mail: msi@aka.dk. 
I stedet for en traditionel ansøgning vil vi gerne bede dig om at sende et motiveret CV, hvor du i
starten dit CV’et kort beskriver, hvorfor du søger stillingen og fremhæver relevante erfaringer i
forhold til denne stilling. Du må gerne også sende eksempler på dit indhold (fx Reels, billeder eller
grafik). Vi ser frem til at modtage dit motiverede CV snarest og senest den 15. februar 2026. 
Vi glæder os til at se, hvad du kan skabe.

https://www.aka.dk/medlemstilbud/startup/
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